Valoiste Grankulla Kaari LED

Yleista:

Ripustettava erikoisvalaisin kauppakeskuksiin seka aula-, ravintola- ja kokoustiloihin. Rakenneprofiilina 60x60mm alumiiniprofiili
opaalihaikaisysuojalla. Kaksi runkokoa. Suora valonjako. Varilampétilat 3000K ja 4000K. Kotelointiluokka IP40.

LED L80B10 >80.000h, MacAdam 3 SDCM, Ra 84 (Ra 90 optiona).
Takuu viisi (5) vuotta.

Rakenne:

Runko maalattua alumiiniprofiilia, vari vaaleanharmaa (RAL9006) tai valkoinen (RAL9016). Myos muut RAL-savyt saatavissa.
Opaalihaikaisysuoja.

Asennus:
Vaijeriripustus (ripustussarja 1500mm siséltyy toimitukseen). Paattyva asennus -0 3x1,5mm’.
Valojonojen muodostaminen jatkoliittimilla.

Muuta:



Valoiste Grankulla Kaari LED

Tuotekoodit

_

VA54090753 45W 4360 Im
VA54090756 45 W 4490 Im
VA54090759 T0W 7060 Im
VA54090762 70W 7270 Im

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

R

Pieni kaari 800 x 402
Pieni kaari 800 x 402
Iso kaari 1200 x 602
Iso kaari 1200 x 602

Hinta, alv 0

372,40 €

372,40 €

428,60 €

428,60 €

o,
%

DALL alv 0%



Valoiste Grankulla Kaari LED

Valonjako

200

400

Mikroprisma

200

400

600 -

Opaali

Lamelliritila




Valoiste Grankulla Kaari LED

Mitat

w :
T™ 36 650
TD 58 1065
KM 60 680
KD 90 980
Lisatarvikkeet
™ VA50922021

650

1065

680

980

Vaijeriripustin "sahkopda” harmaa, kattokotelolla

60

80

60

80

15,20€



Valoiste Grankulla Kaari LED

~ VA50922032 Vaijeriripustin “sahkopaa” valkoinen, kattokotelolla 15,20€

II VA50922143

|

Vaijeriripustin “kylma paa” 8,70€



